•EXPEDIENTE SJC 1072015‐16 – PABLO MANUEL CAMPANARIO PÉREZ 

“Dado  que  se  notificó  al  club  BALONMANO  CASERÍO  CIUDAD  REAL  la  resolución  del  Juez  Único  de  la 
Sección Jurisdiccional y de Conciliación el pasado día 06 de abril, mediante la que se le requería a pagar una 
cantidad de TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS (3.696,00 EUR) en concepto de compensación 
por derechos de formación del  jugador D. Pablo Manuel CAMPANARIO PÉREZ; y dado que se ha recibido 
comunicación del Club PEDRO ALONSO NIÑO informando de que dicho pago sigue pendiente, este Comité  
ACUERDA REQUERIR al club BALONMANO CASERÍO CIUDAD REAL para que abone la cantidad de TRES MIL 
SEISCIENTOS  NOVENTA  Y  SEIS  EUROS  (3.696,00  EUR)  en  un  plazo  de  DIEZ  DÍAS  HÁBILES  tal  y  como 
establece el art. 53 del Reglamento de Régimen Disciplinario de la RFEBM. 
Transcurrido dicho plazo sin que se haya efectuado el pago, será de aplicación lo dispuesto en el art. 53 del 
Reglamento de Régimen Disciplinario y demás normativa de aplicación.”